© © N o o~ w N 2 Z

RN
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

MINIHY TREGUIER EHPAD Pierre Yvon Trémel
Mardi 11/06/2024 a 14h30

Page
144
152
136
17
150
25
148
101

9
74
154
26
142
147
157
7 ter
95
126
137
56
66

Armstrong

Dis quand reviendras-tu ?
La ballade des gens heureux
Franz

Petite fleur

Mont Davedo’ch

Les lacs du Connemara
Katjuska

Va pensiero

Y’a d’la joie
L’hymne a 'amour
Kousk

Voici le mois de mai
Siffler sur la colline

Bella ciao

Ballade Nord-Irlandaise
S'’il suffisait d’aimer

Mon amant de St Jean
La petite fugue

Tridal a ra va halon

Kenavo de Jaffrés



